Et libre quattro per un al-
ta nel libro San Pietro, car-

tro par di cariale da mano libre 4 soldi o ta 64, per vigor d'una bol-
leta di 28 di luglio 1545 libre 3 soldi o 

Et libre vinti una et soldi Nel sopradetto mandato nu-
dodeci per uno carretto per mero 76 
far tirar la cavalla robbe per 

E t libre dodeci et soldi cin-la fabrica libre 2 1  soldi 12 
que date a maestro Bernar-

E t per uno par di scale per dino murador et compagni 
el carretto per condur sa-

soldi 
inarangoni per opere cinque 

bion fatte a posta leggiere libre 3 a soldi 12 l 'una, sette a sol-

E t soldi sette et mezo per di 15 ,  et cinque a soldi 16, 

una ronga refatta al carretto libre o soldi 7 6 fatte in fondar el fondamen-
to del choro, in accomodar 

Et libre sei per altre tre ca- li armari del capitolo sotto 
riole da mano delle quali co- el campanile nella sagrestia 
se supradette è fatto intra- per vigor d'una bolleta sot-
ta nel libro San Pietro, car- to dì 28 di settembre 1545 libre 12 soldi 5 
ta 60, per vigor d'una bol- N el libro San Pietro a car-
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ta 56, nel mandato numero c. 93r. 
Spesa di denari 77 
E t libre decesette et soldi 

Et libre trenta una soldi de- decesette date a maestro 
cedotto date a Hieronimo Bernardino murador et 
Salvagno et compagni bra- compagni marangoni per 
centi per opere sessanta set- opere sei a soldi 12 l'una et 
te a soldi 9 l'una et cinque decennove a soldi 15 fatte 
a soldi 7 fatte in aiutar in in lavorar nella sagrestia in 
fondar el supradetto fonda- desfar armati et portarli et 
mento per vigor della supra-

soldi 1 8  
accomodar dove stava mes-

detta bolleta libre 3 1 ser Guido da Crema per vi-
Nel libro sopradetto a car- gore d'una bolleta sotto dì 
ta 56, nel detto mandato 5 d'ottobre 1545 libre 1 7  soldi 1 7  
numero 77  Nel libro San Pietro a car-

ta 56, nel mandato numero Et scudi ducento, che fan- 78 
no libre mille et  ottanta, da-
te a maestro Bernardino ta- Et libre trenta doe et soldi 
gliapietra a conto delle co- quatordeci date ad Antonio 
lonne per man di messer Peregrino et compagni bra-
Francesco dalla Torre, man- centi per opere sessanta ot-
dati da monsignor reveren- to a soldi 9 l'una et sei a sol-
dissimo, delli quali è fatto di 7, fatte in far el fonda-
creditor in questo, a carta 

soldi 
mento grande della chiesa et 

52 libre 1080 fondar tra una capella et 
l 'altra che si fanno di novo, Et scudi cinquanta quattro per vigor d'una bolleta del et mezo, date al supradetto 5 d'ottobre 1545 libre 32 soldi 14 maestro Bernardino al con- Nel detto mandato numero to delle colonne per mani di 78